Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IBIAM

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024

O município de Ibiam – SC, através da Secretaria Municipal da Assistência Social, por
intermédio do Agente de Contratação, torna público, para conhecimento dos
interessados, que realizará licitação na modalidade de dispensa de licitação.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços especializados em eventos
e cursos, para o ano de 2024, conforme termo de referência.

Ibiam – SC, em 02 de abril de 2024.

_______________________________________

Maria Ivete Gomes de Oliveira
Secretaria Municipal de Saúde

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
IA

 IV
E

T
E

 G
O

M
E

S
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//i

bi
am

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
4F

6-
6D

35
-5

2F
4-

D
D

96
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
4F

6-
6D

35
-5

2F
4-

D
D

96

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 04F6-6D35-52F4-DD96

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL (CNPJ 14.760.897/0001-66)  VIA PORTADOR MARIA

IVETE GOMES DE OLIVEIRA (CPF 015.XXX.XXX-61) em 09/04/2024 13:26:55 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC Instituto Fenacon RFB G3  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz

Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ibiam.1doc.com.br/verificacao/04F6-6D35-52F4-DD96

https://ibiam.1doc.com.br/verificacao/04F6-6D35-52F4-DD96